
 

Obec Velké Losiny 
Rudé Armády 321,788 15 Velké Losiny 

1/2 
 

 
PŘÍLOHA Č. 4 K NAŘÍZENÍ č. 1/2022 

O PLACENÉM PARKOVÁNÍ V OBCI VELKÉ LOSINY, PARKOVACÍ ŘÁD 

 
Stanovení vybraných úseků místních komunikací, které zahrnují parkovací stání na 

parkovištích, kde není dovoleno parkování obytných vozů 
 

Vybrané úseky místních komunikací, které zahrnují parkovací stání na parkovištích, kde není 
dovoleno parkování obytných vozů: 
 
 

Název parkoviště placeného 
parkování 

Č. místní komunikace (viz mapa níže) 

Parkoviště ,,Přednádraží‘‘ 16op, 17 op 

Parkoviště u Domu služeb 13op 

Parkoviště u Zdravotnického 
střediska 

1op, 5op, 12op, 13op, 14op, 22op, 27op  

Parkoviště u kostela 25op 

Parkoviště u Hotelu Praděd 
Velké Losiny (horní i dolní část) 

6op, 18op 

 
 

 

 



 

Obec Velké Losiny 
Rudé Armády 321,788 15 Velké Losiny 

2/2 
 

 
 
 

 


